

# **Meny Saltum A/S**

**Tinghøjgade 11  
9493 Saltum**

**CVR-nr. 28 28 31 21**

**Årsrapport for 2020/21  
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. februar 2022

---

Lene Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Meny Saltum A/S Tinghøjgade 11 9493 Saltum  Telefon: 98881840  CVR-nr.: 28 28 31 21  Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  Hjemsted: Jammerbugt
<b>Bestyrelse</b>	Lene Kirsten Thomsen, formand Rikard Krogsgaard Andersen Lasse Dalsgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Rikard Krogsgaard Andersen
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Østergade 27 9440 Aabybro
<b>Koncernregnskab</b>	Nordvest Invest ApS, Saltum

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år, at drive supermarked og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.692.175, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.004.566.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.718.696</b>	<b>19.302.236</b>
Personaleomkostninger	1	-14.552.000	-13.447.979
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.166.696</b>	<b>5.854.257</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.169.703	-1.225.536
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.996.993</b>	<b>4.628.721</b>
Finansielle indtægter		4.078	7.512
Finansielle omkostninger	2	-293.942	-200.799
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.707.129</b>	<b>4.435.434</b>
Skat af årets resultat		-1.014.954	-976.912
<b>Årets resultat</b>		<b>3.692.175</b>	<b>3.458.522</b>
Foreslået udbytte		3.000.000	2.400.000
Overført resultat		692.175	1.058.522
		<b>3.692.175</b>	<b>3.458.522</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.600.164	6.102.736
Indretning af lejede lokaler		566.244	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.166.408</u></b>	<b><u>6.102.736</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.307	44.307
Deposita		346.650	347.850
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>390.957</u></b>	<b><u>392.157</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.557.365</u></b>	<b><u>6.494.893</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.899.598	3.390.673
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>3.899.598</u></b>	<b><u>3.390.673</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.422	359.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.986	0
Andre tilgodehavender		835.872	948.983
Tilgodehavende moms og afgifter		162.855	0
Periodeafgrænsningsposter		172.658	181.290
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.727.793</u></b>	<b><u>1.490.105</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.762.376</u></b>	<b><u>6.137.589</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.389.767</u></b>	<b><u>11.018.367</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.947.132</u></b>	<b><u>17.513.260</u></b>

## Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.504.566	3.812.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.004.566</b>	<b>6.712.391</b>
Hensættelse til udskudt skat		599.490	551.208
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>599.490</b>	<b>551.208</b>
Andre kreditinstitutter		0	55.042
Leasingforpligtelser		0	1.050.753
Selskabsskat		966.672	927.488
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>966.672</b>	<b>2.033.283</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.111.928	1.027.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.206.745	2.866.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	169.681
Gæld til kapitalinteressenter		1.776.284	0
Anden gæld		3.281.447	4.153.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.376.404</b>	<b>8.216.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.343.076</b>	<b>10.249.661</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.947.132</b>	<b>17.513.260</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	13.023.709	11.936.031		
Pensioner	993.954	950.976		
Andre omkostninger til social sikring	260.971	239.809		
Andre personaleomkostninger	<u>273.366</u>	<u>321.163</u>		
	<b><u>14.552.000</u></b>	<b><u>13.447.979</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>36</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.897		
Andre finansielle omkostninger	<u>293.942</u>	<u>193.902</u>		
	<b><u>293.942</u></b>	<b><u>200.799</u></b>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	<u>2020</u>	<u>2021</u>	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	277.042	61.176	61.176	0
Leasingforpligtelser	1.855.787	1.050.752	1.050.752	0
Selskabsskat	<u>927.488</u>	<u>966.672</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.060.317</u></b>	<b><u>2.078.600</u></b>	<b><u>1.111.928</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier på i alt t.kr. 130.

Selskabet har en årlig lejeforpligtelse på ca. t.kr. 2.400 på butikslokaler.

Operationel leje- og leasingsforpligtelser udgør:

Forfalder i 2022 t.kr. 83

Af de materielle anlægsaktiver udgør t.kr. 3.110 finansielle leasingaktiver.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordvest Invest Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 61, er der givet pant i driftsmidler og driftsmateriale i lejede lokaler på t.kr. 3.400 samt virksomhedspant på t.kr. 2.500 i varelager, tilgodehavende fra salg, driftsinventar og driftsmidler.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er følgende:

Driftsmidler	t.kr. 3.056
Varelager	t.kr. 3.899
Tilgodehavende fra salg	t.kr. 255

Deposita under finansielle anlægsaktiver, t.kr. 347, er deponeret som sikkerhed overfor selskabets leverandør.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rikard Krogsgaard Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-225287489317  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 19:06:18  
Underskrevet med NemID

## Rikard Krogsgaard Andersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-225287489317  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 19:06:18  
Underskrevet med NemID

## Lene Kirsten Thomsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-178491049476  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 11:55:43  
Underskrevet med NemID

## Lasse Dalsgaard Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-521068083630  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 20:31:50  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 06:38:58  
Underskrevet med NemID

## Lene Kirsten Thomsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-178491049476  
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 07:54:44  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5da30awYHmQ247116147